



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	ØASEN - Østerbro's Oase
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	19-05-2023
Slutdato:	11-08-2023
Antal opførelser/koncerter:	4

Sted	
Trianglen, "Cirkuspladsen" ved indgangen til fælledparken Øster Allé 1, 2100 København Ø København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	ØASEN er en lokalt forankret og udendørs by-festival, med hjemsted på Østerbro, i København. Vi arbejder med at samskabe frirum i byrummet, og i denne sammenhæng er samarbejder med lokale kunstnere en integral del af vores identitet, samt en essentiel part af iscenesættelse til hvert enkelt event. Det er vigtigt at alle events er offentligt og gratis tilgængelige, for at kunne glæde flest mulige mennesker, uagtet deres økonomiske situationer. Den musikalske identitet imødekommer en bred vifte af kunstnere og instrumenter fra elektronisk musik til syngende kunstnere og endda akustiske instrumenter i fusion med den elektroniske genre. Mangfoldigt og eklektisk. Vores optrædende musikere iscenesætter ambient musik mens vores kulturpartnere skaber kunst på "Cirkuspladsen", ved hvert event optræder 3 kunstnere fra kl. 15.00-22.00. Optrædende musikere 19. maj, 9. juni, 7. juli, 11 august: * Mai Schaarup * Anders Ponsaing * Copenema * Letizia Suenson * Angebot * Tim Andresen * Mashti * Subnesia * NILU * Ashibah * Asle * NoToNo Kulturpartnere: * Art Escape Studios * Snowball Flowart * PRUST gallery * Metasounds * Peter Andersen * Makabila Umoja * Rodney Rickles * Anna Petri
Evt. relevant link til projektet:	https://www.oasencph.dk/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
ØASEN blev etableret i 2022 af en gruppe af unge ildsjæle, med en vision om at blive den mest bæredygtige byfestival i Norden. Sidste år oplevede vi en succes med at etablere et community omkring ØASEN, som vi siden har



vedligeholdt vha. bla. community dinners m. overskudsmad. Vi arbejder med bæredygtighed som et mindset og en tilgang i vores virke, og grænselandene mellem kunst og kultur. Formatet udfolder sig, når vi på Cirkuspladsen ved Trianglen skaber en lille oase, hvor en udendørs koncert iscenesætter rammerne for samskabelse. Vi inviterer lokale kunstnere, virksomheder og borgere til at deltage, interagere og inspirere hverandre. Praktisk opsætning og nedtagning foregår næsten alt sammen på samme dag, hvilket selvsagt kræver en del kræfter, men dem lægger vi med glæde med drømmen om at etablere en lokal tradition, som med tiden kan vokse. Til vores events sætter vi fokus på at støtte nyetablerede såvel som kvindelige optrædende kunstnere, at servere bæredygtige mad- og drikkevarer til en pris som alle kan være med på, at skabe trygge og nærende rammer for lokalkulturen samt at sætte nye standarder for bæredygtige events i byen.

Formidling af projektet

Formidlingen af ØASEN foregår på et flertal af planer, for at tilgå forskellige samfundsgrupper, dér hvor de færdes og inspireres. Vi har selvsagt lagt en masse tid og ressourcer i promovring på sociale medier, Facebook og Instagram, da en stor del af vores målgrupper inspireres til deres planer på disse platforme. Derudover har vi i samarbejde med Kildevæld Kulturcenter og Østerbrohuset afviklet et flertal af pop-up events i København, hvor vi har spillet solskinsmusik og uddelt flyers til forbipasserende. Plakatopsætning har foregået i et begrænset omfang. Vi ønsker at sætte stort fokus på den visuelle formidling af ØASEN, herunder det video materiale som produceres. Vores kunstnere skal iscenesættes mest muligt i disse videoer og derudover ønsker vi at invitere flest mulige mennesker til at deltage i samskabelsen af frirum i byrummet. En del af magien findes i de relationer som opstår til disse events, uforudsigelige potentielle samarbejder og inspirerende influenser. Ved at støtte lokale samarbejder håber vi at kunne skabe et voksende community, som kan trives ved at støtte hinanden samt arbejde mod fælles bæredygtige mål. Dette vil vi destillere i vores video materiale.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	Dansk Salg og Indkøb ApS
Momsregistreret	